
Medlemsmötet 5 september 

Första medlemsmötet för hösten är nu genom fört. 219 anmälde sig, men efter avbokningar och 
tillkomna blev vi till slut 201. Av dessa var det 13 som inte kom och inte avbokade sig i inom 
anmälningstiden. Av dessa 13 var de 7 som inte heller betalat och 6 som redan betalat. 

 

Mötet genomfördes med att ordf. Thomas Svensson hälsade alla välkomna och presenterade 
styrelsen. Där efter fick Rosita Sundberg berätta om kommande resor och Mona Kramer om ofrivillig 
ensamhet. Om allt detta kommer att finnas på Frejas app och hemsida. Därefter fick Thorbjörn 
Wahlgren ordet och som presenterade och berättade om Nya Trivselgruppen. Om Trivselgruppens 
ambition att göra medlemmarnas möten och fester intressanta och underhållande. 

 

Mötet fortsatte sedan med att Ulrika Nordin från Strong 4ever föredrog om kroppens delar och om 
hur vi skulle må bättre och leva längre. Allt handlade om kombinationen mat och att röra och belasta 
kroppen. Ulrika fick även igång hela församlingen med att stå upp, göra enklare gymnastiska övningar 
vilket uppskattades efter långt sittande. 



 

Efter föredraget blev det kaffe och en macka som serverades som en typ buffé. Alla fick gå och hämta 
sitt kaffe. Det gick förvånansvärt fort och smidigt, personal från trivselgruppen var med och 
speedade upp att fylla i kopparna. 

Efter en ca 30 minuters fikapaus kom vi då fram till kvällens höjdpunkt.  

 

Annika Österling tog ton och ord och berättade och sjung om Edith Piafs liv på ett fantastiskt 
intressant sätt med ljuvligt klingande sång och musik. En egentligen tragisk historia som blev så 
fascinerade i Annikas tolkning. Många långa applåder blev det och i slutet stående ovationer som 
ledde fram till extra nummer. 

Under mötet genomfördes även ett lotteri typ 50/50, där inkommande intäkt delades mellan Freja 
och 4 vinnare. Glada vinnare blev denna gång Britt-Marie Lindberg, Karin Arkmo Larsson, Helge 
Sjödin och Jöran Ekberg. 

Freja vill Tacka som kom och gjorde detta möte så Trevligt.  / Styrelsen 


